an ante Christi adventum fuerit aliqua proprie dicta Religio, *ibid. num. 10. ad 16.*
Religiones in quibus inter se convenient, ac differant, *ibid. num. 17.*

Religio alia est contemplativa, alia activa, & alia mixta, & explicantur singulæ, *ibid. num. 18. ad 21.*
Religiones insuper aliae sunt Clericales, aliae Monachales, aliae Mendicantes, & aliae Militares, & quæ sint singulæ, *ib. n. 22. ad 27.*

Professi in Religionibus Militaribus an, & quales dicuntur veri Religiosi, *ib. num. 28. & 29.*

Inniuit utilitas ecclesie propter Religionum institutionem, & Religiones in specie assignantur, *ibid. num. 30. ad 35.*

RELIGIONES quoad primam principaliorem regulam, & militantes sub ipsa.

Prima principalior Regula est S. Basili ab eodem instituta, Vide verb. Religiones art. 2. num. 1.

Anachronismus notatur, *ib. in not. noviss. ad 1.*
Religiones à quibus olim approbarentur, ac confirmarentur, *ibid. num. 2. & 3.*

Monachi S. Basili quando, & ubi fuerint reformati, ac divisi, & à quo fuerint in unam tantum Congregationem redacti, *ib. n. 4. ad 7.*

Qui olim militaverint, & nunc militent sub D. Basili regula, *ib. n. 8. ad 14.*

RELIGIONES quoad secundam principaliorem regulam, & militantes sub ipsa.

Secunda principalior Regula est S. Augustini, à quo duo fuerunt Ordines instituti, Eremitarum scilicet, & Canonorum Regularium, eorumque assignantur prærogative, & enumerantur omnes Religiones tum Regulares, tum Equestres, quæ olim militariunt, & nunc militans sub d. utriusque Ordinis regula; Vide verb. Religiones art. 3. per tot.

Lector monetur de Auctoris hallucinationibus, *ib. in not. nov. ad num. 1.*

RELIGIONES quoad tertiam principaliorem regulam, & militantes sub ipsa.

Tertia principalior Regula est S. Benedicti ab eodem instituta, & assignantur omnes Congregations, & Equestres Ordines sub ipsa militantes; Vide verb. Religiones art. 4. per tot.

RELIGIONES quoad quartam principaliorem regulam, & militantes sub ipsa.

Quarta principalior Regula est S. P. N. Francisci, Deo sibi revelante, & de verbo ad verbum dicante ab eodem conscripta; Vide verb. Religiones art. 5. num. 1. & 2.

Religio Fratrum Minorum quando incepit, & à quo fuerit confirmata, *ib. n. 3.*

Sub Regula S. P. N. Francisci militant variis utriusque sexus Fratres, ac Sorores, tum in clausis, tum extra clausa, & assignantur, *ib. n. 4. ad 17.*

Ab Ordine, seu Religione Seraphici P. N. Francisci originem, seu progressum, vel dependentiam habuerunt variis alii Ordines, seu Congregations Regulares, & Seculares utriusque sexus, & assignantur, *ib. n. 18. ad 44.*